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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

ΣΗΜΑΝΤΙΚΗ ΣΗΜΕΙΩΣΗ:  Η  βαθμολογία  που  επιτυχάνει  κάθε  ομάδα κάθε  χρόνο δίνεται  ανάλογα με  τη  θέση της  σε  σχέση με  τις
άλλες τέσσερις εταιρίες της προσομοίωσης, και χρησιμοποιώντας ως κριτήριο το οικονομικό αποτέλεσμα χρήσεως του εν λόγω
έτους (το τελευταίο στοιχείο του λογαριασμού αποτελεσμάτων της εταιρίας).

Προκειμένου να καθοριστεί η τελική κατάταξη της κάθε ομάδας, θα προστεθούν οι βαθμολογίες που συγκεντρώθηκαν κάθε χρόνο
προσομοίωσης, έως και τα Ημιτελικά (11 έτη).

Συνεπώς, η θέση ανάλογα με το Αποτέλεσμα Χρήσεως που εμφανίζεται στον Ισολογισμό της κάθε εταιρίας λαμβάνεται υπόψη για
να καθορίσει τη βαθμολογία που θα λάβει μία εταιρία σε ένα δεδομένο έτος.
Η θέση ανάλογα με την συσσωρευμένη κερδοφορία, η οποία επίσης εμφανίζεται κάτω από τον Ισολογισμό δεν λαμβάνεται υπόψη
όσο αφορά στη βαθμολογία σ'αυτές τις φάσεις.

Μπορείτε να δείτε τα Κριτήρια βαθμολόγησης και κατάταξης στους ΌΡΟΥΣ του Προγράμματος, στο κάτω μέρος της ιστοσελίδας
μας

Δ.Κ. Δεν Κατέθεσε. Αν μια Ομάδα δεν καταθέσει Επιχειρηματικό Σχέδιο με τις Αποφάσεις στον Προσομοιωτή, για το έτος.

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

1 PAGK_MAN ΠΕΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 52

2 THETRINITY ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 52

3 OCTOPUS ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 52

4 NONAME ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 52

5 VODKAJUNIORS ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 52

6 ECOZANI ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 51

7 NET_WINNERS ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 51

8 CHLOE ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 49
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

9 SIX_SEVEN ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 49

10 VELVITA ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 49

11 TATSAKALIA ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 49

12 AKRODEXIOI ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 49

13 DIVAS_UNITED ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 48

14 TOPCR71 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 48

15 YOUNGZAN ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 47

16 GALATADES ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 47

17 GORMITES ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 47

18 PAPAKIA ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 46

19 THEBEST ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 46

20 NEXTGEN ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 45

21 THE4MULA ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 45

22 TOPCR72 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 45

23 XELONONINJAK ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 45

24 EFOPLOISTES ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 45

25 TETRABLOKO ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 45

26 KING_SIZE ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 45

27 AKANEDES ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 45

28 GAIN_EAGERS2 ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 45

29 CRC_TIOUMPA ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 45
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

30 W3ALTH ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 45

31 THE_CHAMPS ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 44

32 BUSINESS_WMN ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 44

33 ANONYMOUS ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 44

34 DUMBOMILK ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 44

35 LIVA10 ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 43

36 TOX0KROTALOI ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 43

37 APITHANES ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 43

38 C_A_T ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 43

39 SALEAS542 ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 42

40 DREAM_TEAM ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 41

41 4THE_PLOT ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 40

42 EPALHOODLUMS ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 39

43 CELESTIAL4 ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 39

44 SEVENDAYS ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 39

45 TZIMANIA ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 38

46 SMILE ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 38

47 ANIKITI ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 37

48 ALITAKIA ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 37

49 BARBIES ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 37

50 MAGNITES ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 36
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

51 4YOU ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 36

52 DEVINE ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 36

53 ILIAXTIDA ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 36

54 MANAGERS ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 36

55 YABEERAKI ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 35

56 TOPCR75 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 35

57 RHMADIA ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 35

58 GAZ ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 35

59 AMIGASBIEN ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 35

60 DIMITRA ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 35

61 THESTARS ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 35

62 MPAMFCVAL ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 35

63 BROTHERAKIA ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 35

64 COW ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 35

65 TOPCR73 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 34

66 STRONGECONOM ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 34

67 ALHTES ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 34

68 GOLD_NUGGETS ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 34

69 THINKNOMICS ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 33

70 NBA ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 33

71 ALITES ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 33
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

72 DOUMA ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 32

73 YNS ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 32

74 MPELIS ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 32

75 NES ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 32

76 THECLICK2 ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 31

77 TRIPLETROUBL ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 31

78 TA_AGRIA ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 31

79 414 ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 30

80 LACTIVAA ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 30

81 GNTM3 ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 30

82 LIL_YOUNGERS ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 29

83 GROWTHFORCE2 ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 29

84 XOUUNTADES ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 29

85 P4MYLOT ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 28

86 LEGEN ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 28

87 GLOWFORCE ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 28

88 MILKA1 ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 28

89 GAMISTRONES ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 28

90 ILL_TOTTO ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 27

91 THEBETTER ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 26

92 HIGHLIGHTS ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 26
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

93 GILDED_CREW ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 25

94 SOLEIL ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 25

95 67 ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 25

96 FANTASTIC4 ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 24

97 TZOUMAILIDES ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 24

98 FADELA ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 24

99 STOIXIMAN ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 24

100 4KAPSONIA ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 23

101 ESCI ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 23

102 INCREDIBLES ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 23

103 ATHANATOI ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 23

104 PUMPINIXAS ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 22

105 CARTEL ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 22

106 BOBSFOU ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 22

107 FINAL4 ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 22

108 COMMANDOS ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 22

109 SWIFT ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 21

110 ASTRAPH ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

111 TSOYRADES ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

112 OLYMPOS ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 21

113 APOVOLI ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 21
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

114 A_K_K ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 21

115 OKAYS ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

116 LOCOTREE ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 21

117 NTOYMA ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

118 OG_CLICK ΔΡΑΜΑΣ Γ.Ε.Λ.  ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 21

119 YUNGTALLENTS ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

120 57DAYS ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 21

121 TRANGAS1312 ΠΕΛΛΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ 21

122 DEPI ΔΡΑΜΑΣ Γ.Ε.Λ.  ΔΟΞΑΤΟΥ 21

123 TSAXPINES ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

124 TSAVALAKIA ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

125 ANEPANALIPTI ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 21

126 MOSXARIA ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

127 XOYNTADES ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

128 KARTERI ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ 21

129 GROWTHFORCE1 ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 21

130 AKRODEJIOI ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

131 ELLINOMILK ΚΟΖΑΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ 21

132 PARAXENI2 ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

133 DAMAGE_INCC ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 21

134 TAF ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος Έτος 1
Γενική κατάταξη Ομάδα Νομός Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Συσσωρευμένη

135 TUFFEST ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20

136 SWEET_CREW ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20

137 PROTAULITES ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20

138 ASTERIES ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20

139 MECHANIC ΠΕΛΛΑΣ 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20

140 KOUMPAROI ΠΕΛΛΑΣ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

414 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S023 5 28 3 28

4KAPSONIA ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S129 5 20 Δ.Κ. 20

4THE_PLOT 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S064 2 32 2 32

4YOU ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S127 4 32 2 32

57DAYS ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S164 5 20 Δ.Κ. 20

67 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S023 3 21 5 21

AKANEDES ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S093 1 32 2 32

AKRODEJIOI 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S023 1 20 Δ.Κ. 20

AKRODEXIOI 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S024 3 32 2 32

ALHTES 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S022 2 21 5 21

ALITAKIA ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S093 4 28 3 28

ALITES 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S026 3 21 5 21

AMIGASBIEN 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S025 1 32 2 32

ANEPANALIPTI 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S123 1 20 Δ.Κ. 20

ANIKITI ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S094 1 35 1 35

ANONYMOUS 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S023 4 35 1 35

APITHANES ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S130 4 32 2 32
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

APOVOLI 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S123 3 20 Δ.Κ. 20

ASTERIES 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S022 3 20 Δ.Κ. 20

ASTRAPH 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S063 3 20 Δ.Κ. 20

ATHANATOI 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S073 3 21 5 21

A_K_K ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S143 4 20 Δ.Κ. 20

BARBIES ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S094 2 21 5 21

BOBSFOU 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S063 1 20 Δ.Κ. 20

BROTHERAKIA ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S130 1 21 5 21

BUSINESS_WMN ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ GRF2S156 2 32 2 32

CARTEL 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S073 1 20 Δ.Κ. 20

CELESTIAL4 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S127 1 28 3 28

CHLOE 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S063 5 35 1 35

COMMANDOS ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ GRF2S170 1 21 5 21

COW ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S067 5 28 3 28

CRC_TIOUMPA 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S099 2 32 2 32

C_A_T 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S026 4 35 1 35

DAMAGE_INCC 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S074 1 21 5 21

DEPI Γ.Ε.Λ.  ΔΟΞΑΤΟΥ GRF2S168 3 20 Δ.Κ. 20

DEVINE 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S115 2 28 3 28

DIMITRA ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ GRF2S164 2 32 2 32

DIVAS_UNITED 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S065 2 35 1 35

DOUMA 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S072 4 32 2 32

DREAM_TEAM 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S099 5 28 3 28

DUMBOMILK ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S067 3 32 2 32

ECOZANI ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S067 1 35 1 35

EFOPLOISTES 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S099 3 35 1 35

ELLINOMILK 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S122 5 20 Δ.Κ. 20

EPALHOODLUMS ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S094 5 32 2 32

ESCI 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S100 5 20 Δ.Κ. 20

FADELA 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S116 4 21 5 21
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

FANTASTIC4 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S123 4 20 Δ.Κ. 20

FINAL4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S129 3 20 Δ.Κ. 20

GAIN_EAGERS2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S100 3 28 3 28

GALATADES ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S066 4 32 2 32

GAMISTRONES ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S066 2 21 5 21

GAZ 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S022 4 35 1 35

GILDED_CREW 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S099 1 21 5 21

GLOWFORCE ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S126 5 25 4 25

GNTM3 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S067 4 21 5 21

GOLD_NUGGETS 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S099 4 25 4 25

GORMITES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S072 3 35 1 35

GROWTHFORCE1 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S116 3 20 Δ.Κ. 20

GROWTHFORCE2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S116 2 25 4 25

HIGHLIGHTS 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S073 4 25 4 25

ILIAXTIDA 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ GRF2S159 3 20 Δ.Κ. 20

ILL_TOTTO 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S023 2 25 4 25

INCREDIBLES 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S100 1 20 Δ.Κ. 20

KARTERI ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S143 5 20 Δ.Κ. 20

KING_SIZE 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S100 4 32 2 32

KOUMPAROI 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S024 1 20 Δ.Κ. 20

LACTIVAA ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S067 2 25 4 25

LEGEN 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S074 4 28 3 28

LIL_YOUNGERS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S065 5 20 Δ.Κ. 20

LIVA10 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S066 1 35 1 35

LOCOTREE 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ GRF2S159 1 20 Δ.Κ. 20

MAGNITES ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S066 5 28 3 28

MANAGERS ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S066 3 25 4 25

MECHANIC 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S073 2 20 Δ.Κ. 20

MILKA1 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S068 2 21 5 21

MOSXARIA 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S065 3 20 Δ.Κ. 20
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

MPAMFCVAL ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S093 3 25 4 25

MPELIS 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S116 1 20 Δ.Κ. 20

NBA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S026 2 25 4 25

NES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S072 1 21 5 21

NET_WINNERS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S064 3 35 1 35

NEXTGEN 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S122 3 35 1 35

NONAME ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S127 5 35 1 35

NTOYMA 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S072 2 20 Δ.Κ. 20

OCTOPUS 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S115 1 35 1 35

OG_CLICK Γ.Ε.Λ.  ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ GRF2S169 1 20 Δ.Κ. 20

OKAYS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S064 1 20 Δ.Κ. 20

OLYMPOS ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S165 1 20 Δ.Κ. 20

P4MYLOT ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S130 2 20 Δ.Κ. 20

PAGK_MAN ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S166 1 35 1 35

PAPAKIA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S025 4 35 1 35

PARAXENI2 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S024 4 21 5 21

PROTAULITES 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S022 1 20 Δ.Κ. 20

PUMPINIXAS 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S123 2 20 Δ.Κ. 20

RHMADIA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S024 2 35 1 35

SALEAS542 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ GRF2S159 2 28 3 28

SEVENDAYS ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S094 4 25 4 25

SIX_SEVEN 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S063 4 32 2 32

SMILE ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S068 5 25 4 25

SOLEIL 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S115 4 21 5 21

STOIXIMAN ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ GRF2S156 1 21 5 21

STRONGECONOM ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S068 3 28 3 28

SWEET_CREW 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S064 5 20 Δ.Κ. 20

SWIFT ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S143 2 20 Δ.Κ. 20

TAF 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S022 5 20 Δ.Κ. 20

TATSAKALIA ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S129 4 32 2 32
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

TA_AGRIA ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ GRF2S156 3 25 4 25

TETRABLOKO 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF2S115 3 32 2 32

THE4MULA ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S143 3 32 2 32

THEBEST ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S068 4 35 1 35

THEBETTER 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S025 5 20 Δ.Κ. 20

THECLICK2 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S127 2 25 4 25

THESTARS 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S025 2 28 3 28

THETRINITY ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S143 1 35 1 35

THE_CHAMPS ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF2S068 1 32 2 32

THINKNOMICS 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF2S122 4 28 3 28

TOPCR71 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S154 1 32 2 32

TOPCR72 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S154 3 35 1 35

TOPCR73 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S154 2 28 3 28

TOPCR75 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S154 4 25 4 25

TOX0KROTALOI 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S074 3 35 1 35

TRANGAS1312 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF2S130 3 20 Δ.Κ. 20

TRIPLETROUBL ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S127 3 21 5 21

TSAVALAKIA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S024 5 20 Δ.Κ. 20

TSAXPINES 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S065 1 20 Δ.Κ. 20

TSOYRADES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S072 5 20 Δ.Κ. 20

TUFFEST 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S025 3 20 Δ.Κ. 20

TZIMANIA 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S063 2 28 3 28

TZOUMAILIDES ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S093 2 21 5 21

VELVITA ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ GRF2S164 1 35 1 35

VODKAJUNIORS ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S093 5 35 1 35

W3ALTH 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S065 4 32 2 32

XELONONINJAK 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S100 2 35 1 35

XOUUNTADES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S074 2 25 4 25

XOYNTADES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S073 5 20 Δ.Κ. 20

YABEERAKI ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF2S094 3 28 3 28
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Δεύτερος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

YNS 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S026 1 32 2 32

YOUNGZAN ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF2S126 4 35 1 35

YUNGTALLENTS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF2S064 4 20 Δ.Κ. 20

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

414 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S060 2 0 Δ.Κ. 2 5 2

4KAPSONIA ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S107 1 2 4 1 Δ.Κ. 3

4THE_PLOT 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S065 3 1 5 7 3 8

4YOU ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S111 5 2 4 2 5 4

57DAYS ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S150 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

67 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S060 5 0 Δ.Κ. 4 4 4

AKANEDES ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S086 2 4 2 9 2 13

AKRODEJIOI 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S060 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

AKRODEXIOI 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S061 5 5 1 12 1 17

ALHTES 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S060 4 1 5 12 1 13

ALITAKIA ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S085 5 2 4 7 3 9

ALITES 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S062 5 0 Δ.Κ. 12 1 12

AMIGASBIEN 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S061 3 1 5 2 5 3

ANEPANALIPTI 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S110 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ANIKITI ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S085 3 1 5 1 Δ.Κ. 2

ANONYMOUS 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S060 1 0 Δ.Κ. 9 2 9

APITHANES ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S074 3 2 4 9 2 11

APOVOLI 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S109 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ASTRAPH 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S064 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ATHANATOI 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S084 4 0 Δ.Κ. 2 5 2
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

A_K_K ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S126 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

BARBIES ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S085 4 4 2 12 1 16

BOBSFOU 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S064 2 0 Δ.Κ. 2 5 2

BROTHERAKIA ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S107 2 5 1 9 2 14

BUSINESS_WMN ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ GRF1S148 3 3 3 9 2 12

CARTEL 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S084 2 1 5 1 Δ.Κ. 2

CELESTIAL4 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S112 4 4 2 7 3 11

CHLOE 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S065 1 5 1 9 2 14

COMMANDOS ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ GRF1S155 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

COW ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S057 2 5 1 2 5 7

CRC_TIOUMPA 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S078 3 1 5 12 1 13

C_A_T 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S062 1 4 2 4 4 8

DEPI Γ.Ε.Λ.  ΔΟΞΑΤΟΥ GRF1S154 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

DEVINE 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S096 3 1 5 7 3 8

DIMITRA ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ GRF1S153 2 1 5 2 5 3

DIVAS_UNITED 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S063 4 1 5 12 1 13

DREAM_TEAM 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S078 1 4 2 9 2 13

DUMBOMILK ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S057 5 3 3 9 2 12

ECOZANI ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S057 3 4 2 12 1 16

EFOPLOISTES 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S078 4 3 3 7 3 10

ELLINOMILK 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S109 5 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

EPALHOODLUMS ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S085 2 3 3 4 4 7

ESCI 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S077 2 1 5 2 5 3

FADELA 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S095 2 2 4 1 Δ.Κ. 3

FANTASTIC4 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S109 2 2 4 2 5 4

FINAL4 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S074 4 1 5 1 Δ.Κ. 2

GAIN_EAGERS2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S077 5 5 1 12 1 17

GALATADES ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S059 5 3 3 12 1 15

GAMISTRONES ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S059 3 5 1 2 5 7

GILDED_CREW 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S078 2 2 4 2 5 4
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

GLOWFORCE ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S112 3 1 5 2 5 3

GNTM3 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S057 1 2 4 7 3 9

GOLD_NUGGETS 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S078 5 5 1 4 4 9

GORMITES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S083 4 0 Δ.Κ. 12 1 12

GROWTHFORCE1 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S095 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

GROWTHFORCE2 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S095 4 3 3 1 Δ.Κ. 4

HIGHLIGHTS 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S084 5 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

ILIAXTIDA 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ GRF1S125 3 4 2 12 1 16

ILL_TOTTO 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S062 3 0 Δ.Κ. 2 5 2

INCREDIBLES 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S077 3 2 4 1 Δ.Κ. 3

KARTERI ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S126 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

KING_SIZE 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S077 1 4 2 9 2 13

LACTIVAA ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S057 4 1 5 4 4 5

LIL_YOUNGERS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S063 2 0 Δ.Κ. 9 2 9

LIVA10 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S059 2 1 5 7 3 8

LOCOTREE 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ GRF1S125 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

MAGNITES ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S059 1 4 2 4 4 8

MANAGERS ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S059 4 2 4 9 2 11

MILKA1 ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S058 4 5 1 2 5 7

MOSXARIA 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S063 5 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

MPAMFCVAL ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S155 4 3 3 7 3 10

MPELIS 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S095 3 0 Δ.Κ. 12 1 12

NBA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S062 4 1 5 7 3 8

NES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S083 2 2 4 9 2 11

NET_WINNERS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S065 4 4 2 12 1 16

NEXTGEN 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S109 3 3 3 7 3 10

NONAME ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S112 1 5 1 12 1 17

NTOYMA 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S083 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

OCTOPUS 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S096 2 5 1 12 1 17

OG_CLICK Γ.Ε.Λ.  ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ GRF1S154 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

OKAYS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S065 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

OLYMPOS ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S150 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

P4MYLOT ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S107 3 4 2 4 4 8

PAGK_MAN ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S155 5 5 1 12 1 17

PAPAKIA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S061 1 2 4 9 2 11

PUMPINIXAS 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S110 2 1 5 1 Δ.Κ. 2

SALEAS542 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ GRF1S125 5 5 1 9 2 14

SEVENDAYS ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S085 1 5 1 9 2 14

SIX_SEVEN 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S064 5 5 1 12 1 17

SMILE ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S058 2 1 5 12 1 13

SOLEIL 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S096 1 2 4 2 5 4

STOIXIMAN ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ GRF1S148 2 1 5 2 5 3

STRONGECONOM ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S058 5 2 4 4 4 6

SWIFT ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S126 4 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

TATSAKALIA ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S074 5 5 1 12 1 17

TA_AGRIA ΕΠΑΛ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ GRF1S148 4 2 4 4 4 6

TETRABLOKO 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ GRF1S096 4 4 2 9 2 13

THE4MULA ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S126 5 4 2 9 2 13

THEBEST ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S058 1 4 2 7 3 11

THEBETTER 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S062 2 5 1 1 Δ.Κ. 6

THECLICK2 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S112 5 2 4 4 4 6

THESTARS 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S061 4 0 Δ.Κ. 7 3 7

THETRINITY ΕΠΑΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S126 3 5 1 12 1 17

THE_CHAMPS ΓΕΛ ΣΕΡΒΙΩΝ GRF1S058 3 3 3 9 2 12

THINKNOMICS 2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛ/ΔΑΣ GRF1S109 4 1 5 4 4 5

TOPCR71 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S135 2 4 2 12 1 16

TOPCR72 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S135 4 3 3 7 3 10

TOPCR73 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S135 3 2 4 4 4 6

TOPCR75 ΕΠΑΛ  ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S135 1 1 5 9 2 10

TOX0KROTALOI 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S083 5 1 5 7 3 8
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Φάση Δεύτερος Γύρος YBT-GR-R01

Κατάταξη: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ

Πρώτος Γύρος,  Επιμέρους Αποτελέσματα
Ομάδα Εκπαιδευτικό Ίδρυμα Προσομοίωση Εταιρία

Έτος 1

Συσσωρευμ Γενική

Έτος 2

Συσσωρευμ Γενική
Σύνολο

TRANGAS1312 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΟΥ GRF1S074 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

TRIPLETROUBL ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S113 1 1 5 9 2 10

TSAVALAKIA 2ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S061 2 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

TSAXPINES 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S063 3 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

TSOYRADES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S083 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

TZIMANIA 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S064 3 3 3 7 3 10

TZOUMAILIDES ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S086 3 1 5 2 5 3

VELVITA ΓΕΛ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ GRF1S153 3 2 4 12 1 14

VODKAJUNIORS ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S086 1 5 1 12 1 17

W3ALTH 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S064 1 4 2 9 2 13

XELONONINJAK 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S077 4 3 3 7 3 10

XOUUNTADES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S084 3 0 Δ.Κ. 4 4 4

XOYNTADES 1ο ΕΠΑΛ-Τ.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S084 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1

YABEERAKI ΕΠΑΛ . ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ GRF1S086 4 3 3 4 4 7

YOUNGZAN ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ GRF1S112 2 3 3 9 2 12

YUNGTALLENTS 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ GRF1S063 1 0 Δ.Κ. 1 Δ.Κ. 1
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